
1 A Roman Silver Denarius Coin, from the reign of Trajan, 2.88g 
£50-80

2 A small Roman silver coin, from the reign of Epatticus, 1.29g 
£50-80

3 A Roman Copper coin, from the reign of Maximinus II as Caesar, in good condition with pleasing detail, 3.50g, 
approx. 22mm diameter, along with approx. twenty two other Roman coins and metal detector finds 
£20-40

4 A collection of modern World uncirculated coin sets, including a 2014 Scotland Proof pattern coinage set, a 1986
 New Zealand proof set with silver $1 coin, a 1978 Fiji Proof coin set, twelve uncirculated Euro sets from various 
countries, and ten other various sets, along with a collection of approximately three hundred world coins, mostly 
20th century, each coin sealed in individual card holders, contained in two boxes and two slide index cassettes 
£100-150

5 A small handful of British and world coinage, including a small amount of British decimal and predecimal 
coinage, to include a bracelet with eight mounted silver threepence coins , including Victoria, and a 1965 
Churchill Crown in a silver pendant mount, along with a small bag of modern European coinage, and ten 
European bank notes from circulation 
£20-30

6 A large accumulation of world coinage, mostly modern 20th century coinage, sorted into approx. one hundred 
and forty five bags of different countries from all over the world, along with a box of loose coinage to include a 
good number of crown size issues, including a 1992 Hungary silver 500 Forint coin, possibly some other silver 
included, needs sorting, heavy lot at approx. 12kg 
£150-200

7 A collection of three silver Roman coins, including an Antoninus Pius silver Denarius, an Epaticcus 'Eagle' silver 
unit, and a Julian II silver coin, nice examples with good detail 
£70-100

8 A silver Roman coin, from the reign of Constantine VII and Romanus II, a silver Miliaresion, 2.68g, 23mm 
diameter 
£80-120

9 A late Anglo Saxon silver coin, thought to be from Aethelred II, 1.09g, 19mm diameter, good detail, along with 
one other unidentified silver coin 
£100-150

10 A collection of twenty one Roman copper coins, including examples from Leo VI, Basil the Macedonian, Alexius 
III, Maurice Tiberius, and more, many in pleasing condition with good detail, housed in plastic tray with blue 
lining 
£80-120

11 Five Spink coin catalogues 'Roman coins and their values', issues from 2000 through to 2011, along with three 
other coin reference books 
£30-50

12 A small collection of early milled and later British silver coinage, including a 1696 William II Sixpence, a 1711 
Queen Anne Shilling, a 1757 George II Sixpence, and six other silver coins 
£80-120

13 A collection of early hammered British silver coinage, including an Elizabeth I Groat, a Henry III Long Cross 
Penny, a Henry II Short Cross Penny, and six other silver hammered coins (9) 
£100-150

14 A 17th Century Stamford Lincolnshire copper halfpenny token, along with a 1669 Great Yarmouth half penny 
token, and two other 17th and 18th century metal communion tokens 
£20-40

15 An Oliver Cromwell Silver Shilling, dated 1658, 6.0g, good condition 
£500-800
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16 An early hammered Henry VI silver groat, 2.46g, a little off centre but pleasing detail 
£50-80

17 Ancient Greece Silver Drachm coin, purported to be from Macedon Alexander 'the great' III, circa 336 - 323 BC, 
25mm diameter, 16.94g, Drachm/Tetradrachm, untested 
£80-120

18 A Charles I Silver Sixpence, circa 1638-39 (Spink 2860), good condition with pleasing detail 
£200-300

19 An Henry VIII Silver Groat, circa 1509 - 1547, good condition with pleasing detail 
£50-80

20 An Edward VI Silver Shilling, circa 1551 - 1553 
£50-80

21 A James I silver Shilling, circa 1623 - 1624 (Spink 2668), nice example, good detail 
£100-150

22 A James II Copper Half Crown, Irish civil war, dated 1689, 14.72g 
£50-80

23 A collection of fifteen British Coin Covers, including a 2012 Diamond Jubilee £5 cover, a 2002 Golden Jubilee £5
 cover, a 2004 Locomotives £2 cover, two Countdown to London 2012 £5 covers dated 2010 and 2011, and 
more, along with approx. twenty six other FDC's, mostly of a royal theme, and a small handful of other British 
coins , including a 2000 millennium Dome £5 in Royal mint folder , and nine modern crowns 
£40-60

24 A collection of Gold plated coins and medallions, including a 2022 twelve medal Elizabeth II commemorative set, 
a 2021 ten medal 'Queens Beasts' set with two Gibraltar crowns, a set of twenty four 8.0g Elizabeth II 
commemorative ingots, 2020 set of 12 Elizabeth II picture medallions, and a 2021 eight medal Concorde set 
£80-120

25 A collection of Gold plated medallions, including ten large medallions commemorating Elizabeth II jubilee 
celebrations and portraits, each 70mm in diameter and weighing 110.0g, housed in three cases, along with 
another large 100mm diameter Eilzabeth II commemorative medal 
£70-100

26 A collection of Gold plated medallions, including a 2020 set of twenty four Elizabeth II commemorative medals, a 
set of six platinum jubilee commemorative medals, two 2021 Concorde commemorative eight coin sets, along 
with four Gold plated TDC 1 Crown coins 
£50-80

27 A collection of uncirculated Royal Mint coins and year sets, including year sets from 1985, 1995, and 1987, eight 
£5 coins including a 2012 countdown to London £5, five £2 coins including the 1989 two coin 'Bill of Rights' set, 
a quantity of £1 and 50 pence coins, and more, along with a quantity of loose coinage, all in capsules to include 
modern crowns, £2, £1, and 50 pence coins, and pre decimal half crowns, also a small quantity of uncirculated 
world coin sets, including a 1992 New Zealand uncirculated set, and more 
£100-150

28 A collection of nine Royal Mint British proof year sets, including standard proof sets from 1990 (no cert) and 
2004, and deluxe proof sets from 1993, 1994, 1996, 1997, 1998, and 1999 (x2), all boxed with certificates, 
except 1990 set 
£50-100

29 Six boxed sets of commemorative proof medallions, including a set of twelve 'British Banknote' Medallions, three 
sets of medallions commemorating world coins, each set containing twelve medals with Gold Pated inserts, and 
two sets of twelve Silver and Gold Plated medals commemorating 'Famous Coin Replicas' 
£70-100

30 Five modern Royal Mint silver Bullion coins,  including a 2016 William Shakespeare £50, a 2015 Britannia £50, 
two £20 coins, and a 1/4 ounce Britannia in card mounts (5) 
£100-150
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31 A collection of uncirculated Royal Mint coins, including a 2012 London Olympics £5 coin, a 2015 Churchill £5 
coin, along with six other £5 coins, also a 2015 Magna Carta £2 coin, a 2014 WW1 £2 coin, a 2017 £1 coin, and 
a 2015 Battle of Britain 50 pence, most still sealed in Royal Mint packaging (12) 
£40-60

32 A small collection of modern British decimal coinage, mostly 10 pence, 5 pence, 2 pence, and 1 pence coins, 
appear uncirculated and individually presented in paper envelopes, along with a small quantity of modern world 
coinage, mostly European, similarly in paper envelopes, along with an interesting Victorian set of three small 
medallions, circa 1850, contained in a small fitted brass tin, entitled 'The Queen Prince Albert and Britain's hope', 
all in a small blue coin box 
£30-50

33 A small collection of pre 1920 British Silver coinage, including an 1821 George IV crown in fair condition, three 
Victoria half crowns, fairly worn, a 1907 Edward VII half crown, worn, one hundred and twenty eight Silver 
Threepence coins from Victoria, Edward VII and George V, in various conditions, and a small quantity of other 
silver coins, total weight 305.0g 
£100-150

34 A collection of British Coinage, including a small quantity of pre 1947 Silver, noted a 1928 George V Half Crown 
in good condition (VF), a 1970 proof set still in envelope, a 1953 uncirculated set in plastic wallet, A quantity of 
copper coinage, including some earlier George III half pennies (worn), and a few Victoria pennies and half 
pennies, all fairly worn, along with approx. one hundred and fifty nine modern crowns, mostly 1965 Churchill 
crowns 
£80-120

35 A Collection of World coinage, 20th century, each coin individually sealed in index cards, needs sorting, 
approximately three hundred coins 
£70-100

36 A collection of British pre decimal coinage, including a quantity of pennies and half pennies mainly from George 
V to Elizabeth II, a handful of Victoria and Edward VII examples but fairly worn, also some pre 1947 silver in an 
album, including sixpences, Shillings, Florins and half crowns, noted an 1899 Victoria Half Crown, and a replica 
William the I (conqueror) Penny 
£80-120

37 Two 18th century Spanish Empire 8 Reales Style white metal coins, marked 1739, 'pieces of eight' coins, with 
certificates of origin, stating as recovered from the wreck of The Hollandia, sunk in 1743, weight 26.01g and 
25.56g, buyer discretion advised 
£150-250

38 Three 18th century Spanish Empire 8 Reales Style white metal coins, marked 1739, 'pieces of eight' coins, with 
certificates of origin, stating as recovered from the wreck of The Hollandia, sunk in 1743, weight 24.73g, 26.94g 
and 26.76g, buyer discretion advised 
£250-350

39 A 1973 Barbados Proof coin set, cased with certificate, some silver included, along with fourteen modern British 
crowns, two religious bronze medals, a Tower mint Lord Mountbatten nickel silver cased medallion, along with 
an East Caribbean Currency Authority $1 banknote in very good condition 
£80-120

40 A collection of Belgium WW2 Zinc Issue coinage, largely from the early 1940's, includes 1 Franc and 5 Franc 
coins, included are issues from Germany, Austria, France, Denmark, and the Netherlands, approx. Five Hundred 
coins in total weighing 2.0kg 
£40-60

41 A large collection of Coinage from Europe, in seven albums, including collections from Cyprus, Malta, 
Luxembourg, Italy, Netherlands, Greece, France, Belgium, Germany, Switzerland, Austria and Holland, mostly 
20th century coinage but including a good selection of 19th century France copper coinage, some early 20th 
century Belgium silver coins, and more, needs a look through, approx. 2000 coins in total 
£100-200

42 A George III silver Half Crown coin, dated 1817, 'proof like', lovely condition, milled edge 
£100-200
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43 A George V 'Wreath' Crown, dated 1928, toned Good VF, some white pigment on reverse 
£100-150

44 A small group of Victorian silver coinage, including n 1887 Crown (VF), and ten other Victorian coins including an 
1849 'Godless' Florin in fair condition, and nine others, fairly worn, along with a small quantity of other pre 1947 
silver, and a quantity of post 1947 (predecimal) silver coinage, mostly Shillings and Sixpences 
£50-80

45 A collection of British pre decimal Silver and Copper coinage, including an 1895 Victoria crown (GF), an 1887 
Victoria Half Crown (GF), an 1895 Shilling (VF/EF), an 1817 George III Half Crown (worn), and a handful of other 
George IV and Victoria silver, (Total weight pre 1920 silver 117.0g), also a selection of early milled copper 
coinage from George II, George III, and Victoria, all fairly worn, including a 1797 One Penny, and a 1797 
'cartwheel' Two pence in good condition, along with a quantity of 20th century world coinage 
£100-150

46 A collection of British coinage, including some early milled silver, noted a 1787 George III sixpence, and a 1686 
James II Maundy 3pence, other pre 1947 silver includes twelve Victoria and Edwrd VII threepence coins, an 
1859 Sixpence, and more, along with some copper coinage, seven modern crowns, twelve decimal 50pence 
coins (old large type), and more, also a large 1897 Victoria jubilee Bronze medal (uncased), and six British 
banknotes including a George V 'Bradbury' £1 note 
£100-150

47 United States silver trade dollar, dated 1877, weight 27.32g, counter stamped to obverse, very good condition 
£100-200

48 A large accumulation of Australia silver threepence coins, mostly .500 silver but a good proportion of .925 silver 
coins, total weight 2.30kg 
£300-500

49 A collection of Australia silver sixpence coins, total weight approx. 450.0g , including 300.0g of .500 silver, and 
150.0g of .925 silver 
£100-150

50 A collection of world coinage, 20th century collection, mostly sorted in to bags, including Mauritius, Australia, NZ, 
France, Germany, Africa, and more, silver noted, including Ireland 1933 Florin, South Africa 1952 5 Shillings, 
China 7 Mace and 2 Candareens (possible copy), Italy 500 Lire circa 1950's, and more, total weight approx. 
4.0kg, worth a sort 
£80-120

51 A small group of mixed British and world coinage, including an 1888 Victoria Crown (F), a 1937 George VI 
Crown in good condition, a 1912 Austria 2 Corona silver coin in white metal mount, three brooch mounted 
Victoria silver coins, along with a handful of other Silver, cupro nickel and copper coins 
£40-60

52 A small collection of British silver coinage, including an 1890 Victoria Double Florin, and six other silver Victoria 
minors, also a small selection of George V silver, including shillings and sixpences, and a 1924 Half Crown in 
pleasing condition, along with a quantity of coppers from Victoria (mostly very worn),Edward VII and George V , 
and some later predecimal florins, also noted a Netherlands 1930 silver 2 1/2 Gulden coined and a similar 1936 
1 Gulden coin 
£50-80

53 A collection of British and world coinage, including approximately 300.0g of pre 1947 British silver coinage, a tub 
of British copper coinage from Victoria onwards, Young head and old head Victoria pennies all fairly worn, a 
small quantity of other later pre decimal silver coinage including Churchill and Silver Jubilee crowns, along with a 
tin of 20th Century world coinage, including some early 20th century silver (noted a United Sates 1904 Half 
dollar in good condition), also approx. 9 world banknotes from circulation 
£100-150

54 A collection of British Proof coin sets, including nine proof sets from the 1970's and 1980's in cardboard folders, 
along with a date run of seven standard proof sets in blue leatherette folders from 1983 to 1989, and a 2002 
proof set, along with a small selection of other uncirculated coins in Royal Mint folders 
£80-120
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55 A collection of British copper coinage, including Farthings, Half Pennies and Pennies, mostly George V to 
Elizabeth II, a small collection of approx. fifteen Edward VII and Victoria Farthings noted, total weight of copper 
approx. 4.40kg, also a small group of five vintage brass apothecary weights, including two weights dated 1847, 
and two Royal Mint Half Sovereign and Guinea weights, dated 1821, in good condition 
£60-80

56 A collection of British coinage, including some loose pre 1947 silver coinage, noted an 1888 Victoria Double 
Florin, two 1935 George V Crowns, an 1876 maundy fourpence coin, and more, total weight of silver approx. 
220.0g, along with a '2008 Shield of Arms' proof set, boxed with certificate, a 2009 Henry VIII unc £5 in Royal 
Mint folder, two UNC £2 coins in Royal Mint folders, and a small box of approx. twenty two modern crowns (three 
£5 coins noted) 
£100-150

57 Three Silver bullion coins, including a 1994 Canada 1 Ounce silver $5 coin, along with two sealed Royal Mint 
2015'The longest reigning monarch' Silver £20 coins 
£40-60

58 A small collection of Roman coins and metal detector finds, approximately fifty coins in various conditions 
£20-40

59 A collection of Modern British £5 coins, including three uncirculated 2012 diamond jubilee £5 coins sealed in 
Royal Mint packaging, two uncirculated 2016 '90th birthday' £5 coins sealed in Royal Mint packaging, two Diana 
memorial £5 coins in Royal Mint folders (opened), along with twelve other loose £5 coins, a 1998 uncirculated 
year set, and three flat pack proof sets dated 1970, 1977, and 1980 
£50-100

60 A collection of British pre decimal coinage, mostly post 1947 coins including shillings, sixpences, threepences, 
florins, half crowns, Pennies and half pennies, some pre 1947 silver noted , and one or two Victoria coppers, 
along with approx. seventeen modern £2 coins and approx. forty modern crowns (25 pence), in a silver/grey box 
with drawer 
£80-120

61 A collection of Elizabeth II £5 coin covers, dated 2001, approx. fourteen covers commemorating the Queens 
75th birthday, presented in a large Westminster folder, including issues from Guernsey, Isle of Man and other 
commonwealth countries, along with two further albums of Royal themed stamp covers, and a quantity of other 
loose stamp presentation packs and covers ` 
£50-80

62 Marvel Avengers gold plated medallion set, complete set of fourteen medallions in fitted Marvel Avengers Case 
£20-40

63 Large accumulation of reproduction coins and medallions, mostly modern but some 18th and 19th century 
bronze examples noted, includes some gold plated issues, various themes including military, noted a complete 
boxed set of replica WWII military medals, needs a look through 
£80-120

64 A collection of British pre decimal and world coinage, mostly 20th century loose coinage, including two album 
pages of world coins, a boxed 1951 George VI crown, a 2009 medal cover, a Royal Mint Crimean War 
commemorative set containing three uncirculated £5 coins, and more, in light blue leatherette case 
£40-60

65 Austria Charles VI silver 1/4 Thaler, dated 1735, 32mm, 6.88g 
£80-120

66 A collection of world coinage, including a France 1869 5 Francs silver coin, an 1889 Victoria crown (worn), an 
1819 George III Silver crown (worn), a 1915 George V half crown (VF/EF), a 1997 Silver proof £5 coin with 
certificate, along with loose British and world coinage including approx. fourteen pre 1947 silver threepence 
coins, a quantity of collectable modern £2 and 50 pence coins, 1970 & 1997 Royal Mint proof sets, and more, 
needs a look through 
£100-150
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67 A collection of British and world coinage tokens and medallions, including a quantity of loose world coinage, 
mostly 20th century, some earlier examples and a few silver coins noted, also a quantity of loose post 1947 pre 
decimal British coinage to include pennies, half crowns, modern crowns etc, a large red album containing some 
further pre decimal (post 1947) silver, and decimal coinage, along with a quantity of modern tokens and 
medallions, heavy lot in a green tub, needs a look through 
£100-150

68 A quantity of British pre decimal copper Farthings, from Victoria to George VI, total weight 2.31g, approx. eight 
hundred coins, in a red circular tin 
£40-60

69 A quantity of British pre 1920 Silver threepence coins, dates from 1902 to 1919, multiples of most dates with one 
or two years missing, total weight of .925 silver approx. 1.40kg 
£500-800

70 A quantity of British pre 1947 Silver coinage, including threepence, sixpence, shillings, florins, and half crowns, 
dates from 1920 to 1945, multiples of most dates with some years missing, total weight of 500 silver approx. 
1.40kg 
£300-500

71 A large accumulation of British Pre decimal copper coinage, including Pennies, half pennies and farthings, 
mostly Elizabeth II, approximately 1500 coins total weight approx. 6.90kg 
£70-100

72 A collection of British coinage, including eight proof sets from the 1970's and 1980's, eight 1898 'Claim of rights' 
and 'Bill of rights' £2 coins, sealed rolls of decimal 1 Penny and 1/2 Penny coins, seventy four modern crowns 
including 1953, 1965 and 1977, and more 
£70-100

73 A collection of British Victoria silver coinage, including three Crowns dated 1891, 1891 and 1889, along with 
threepence, Shillings, Florins and Half Crowns, dates from 1845 to 1901, from circulation, total weight of silver 
approx. 699.0g, along with a cased 1977 silver proof crown 
£300-400

74 Isle of Man coinage, including a 1975 silver decimal coin set, in folder with certificate, a 1975 silver Manx Cat 
Crown, cased with certificate, along with three other decimal coins sets in green wallets and eleven other CuNi 
crown issues in capsules, in brown lidded box 
£40-60

75 A 2011 Royal Mint 'Celebrating Great Britain' uncirculated year set, thirteen coin set, sealed in Royal Mint 
Packaging 
£40-60

76 A 2011 Royal Mint 'Celebrating Great Britain' uncirculated year set, along with two 2006 royal mint uncirculated 
coin sets, a sealed 1953 pre decimal coin set, two 2003 uncirculated £5 coins, and a small quantity of other 
loose coins 
£50-80

77 Seven Royal Mint Proof coin sets, dated 1970, 1971, 1985, 1988, 1989, and 1990, along with thirteen George V 
and George VI .500 silver half crowns, also two 'Page' £1 notes in good condition, and a small quantity of other 
loose pre decimal coinage 
£70-100

78 United States silver 'Morgan' one dollar coin, dated 1882 
£20-30

79 George III silver crown coin, dated 1820 
£20-30

80 France 5 Francs silver coin, dated 1876 
£20-30
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81 Scarce date 1903 Edward VII Half Crown, in FINE condition, along with seven other British silver coins, including 
five George V silver Half Crown coins, a George V silver Florin, and an 1895 Victoria silver threepence coin 
(worn) 
£100-150

82 19th century Doncaster One Penny copper token, dated 1812, in good condition 
£20-40

83 1739 British Colonial Bronze medallion, commemorating Admiral Vernon, 'Six ships took Porto Bello', as found 
£20-40

84 George III 'Union of Great Britain and Ireland' bronze medal, dated 1801, 48mm diameter, weight 53.82g, good 
condition, some scratches to fields 
£70-100

85 A collection of world proof and uncirculated coins and sets, including a 1980 Isle of Man 50 pence Christmas 
card, three world proof sets, a Gibraltar 2016 silver plated proof crown, a 1983 Falkland Islands Commemorative 
50 pence on card, a UK Ecu mint set, a 2006 TDC u8ncirculated crown, a Gibraltar 2016 silver plated half crown, 
and a TDC 2010 gold plated proof one crown with certificate 
£50-100

86 A Windsor Mint 'The history of British coinage' collection, in presentation folder, four large silver plated 
medallions with gold details, each weighing 110.0g, 70mm diameter, and an 1890 Victoria crown, all in capsules, 
along with seven other gold plated royal themed coins and medallions including a Jersey 2013 50 pence, and a 
Guernsey 2014 50 pence 
£40-60

87 2009 Kew Gardens 50 pence coin, from circulation, good condition 
£50-80

88 A small collection of British proof and uncirculated coins and sets, including a 1997 UK standard proof set, a 
Team GB 2016 Olympic 50 pence on card, a 2011 'Off Side' Olympic 50 pence from circulation, a 1988 UK 
uncirculated year set, and more 
£60-100

89 2009 Kew Gardens 50 pence coin, from circulation, good condition 
£50-80

90 A collection of British and world coinage, mostly modern 20th century, including a small quantity of pre 1947 
British silver, sorted in bags, needs a look through 
£50-100

91 A collection of British pre 1947 silver coinage, some Victoria coinage present, total weight of pre 1920 .925 silver 
85.0g, total weight of other pre 1947 .500 silver 670.0g 
£150-250

92 A collection of British and world coinage, mostly 20th Century loose coinage, including post 1947 British silver 
coinage, approx. fifteen modern British crowns from 1953 onwards, a George VI 1951 Crown, Three modern £5 
coins, also some late 19th century world copper coinage, a small quantity of late 19th century and early 20th 
century world silver coins noted, along with a handful of other tokens and reproduction banknotes, needs a sort 
£50-80

93 An accumulation of British Copper coinage, approximately 7.0kg of copper coinage from George I to Elizabeth II, 
loose and in album pages, including pennies, halfpennies, and farthings, along with approx. 2.0kg of other later 
post 1947 and decimal coinage, including half crowns, Florins and sixpences, and some decimal, £5, £2 and 50 
pence coins, also a small quantity of world coinage and banknotes 
£100-150

94 Eight British Silver Crown coins, including a George III Crown dated 1819, three George IV Crowns all dated 
1821, and four Victoria Crowns dated 1887, 1889, 1896 and 1899, various conditions 
£100-150
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95 A collection of British silver Shillings sixpences and threepence coins, including examples from George II 
onwards, noted 1757 George II Sixpence, 1711 Queen Anne sixpence, and 1787 George III Shilling, all in album 
pages, various conditions, total weight of silver approx. 600.0g, fairly even split between pre 1920 and pre 1947 
£200-300

96 A collection of thirty nine British silver Half Crowns, including examples from George IV, Victoria and later, total 
weight of pre 1920 .925 silver approx. 212.0g, total weight of pre 1947 silver approx. 339.0g 
£200-300

97 A collection of forty seven British silver Florins, including examples from Victoria, Edward VII and later, total 
weight of pre 1920 .925 silver approx. 248.0g, total weight of pre 1947 .500 silver approx. 282.0g 
£200-300

98 Royal Mint 2009 'Kew Gardens' proof set, including the 2009 Kew Gardens 50 pence coin, boxed with certificate 
£200-250

99 Seven British silver coins, including a 1758 George II shilling in good condition, a 1746 George II shilling with 
mount, an 1816 George III shilling, fairly worn, and four 1935 George V Crowns 
£60-100

100 Two Austria Innsbruck Winter Olympics silver 100 Schillings coins, dated 1976, along with a Novelty 1865 
Washington Liberty $1 Replica coin 
£20-40

101 A small collection of world coinage, including a 1970 Muscat and Oman Specimen coin set, in original box, with 
certificate, coins still sealed, along with three united States proof sets date 1979, 1980 and 1981, a collection of 
British sixpences in a Whitman folder, including silver, and a small quantity of other coins and tokens 
£50-100

102 A small collection of British coinage, including post 1947 silver sixpence coins and Half Crowns, twenty two pre 
1947 silver threepence coins, and a handful of other British copper coinage and 20th century world coinage 
£40-60

103 Seven British silver coins, including a 1900 Victoria Crown (F), two Victoria Double Florins dated 1887 (GF/VF), 
and 1889 (F), a 1935 George V Crown, and three other smaller coins 
£50-100

104 An Edward VII Silver Crown, dated 1902, Good F 
£50-100

105 Seven Victoria silver Crown coins, dated 1889 (2), 1890 (2), 1894, 1896, 1897, all F 
£100-150

106 Seven Victoria silver Crown coins, dated 1887 (good F), 1889 (F), 1890 x 2 (F), 1892 (F), 1893 (F), 1897 (F) 
£100-150

107 A collection of British Coinage, including a 1981 Silver Proof Crown in case with cert, two 1970 proof sets, fifteen 
modern crowns, three modern £5 coins, four modern collectable £2 coins, a small quantity of pre decimal copper 
and silver coins (all post 1947), and a small selection of British banknotes to include seven £1 notes in overall 
good condition, and three Fforde 10 Shillings notes in good condition 
£40-60

108 A collection of British silver and silver proof coinage, including five silver proof crowns, a 1978 Bahamas silver 
proof £10 coin in case, a TDC 2006 silver proof five pounds coin, five 2015 Churchill Silver bullion £20 coins in 
royal mint packaging, along with a 1967 Canada circulation set including a silver $1, two Royal Mint deluxe proof 
sets dated 1997 and 1999, and three other UK unc years estes 
£150-250

109 Cook Islands 2007 Diamond Wedding Photographic $1 coin collection, eighteen Gold Plated Cupro Nickel $1 
coins, in Westminster case with certificates 
£40-60
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110 A collection of empty coin collection cases and certificate folders, including London Mint 'Sovereign Era of Gold' 
and 'Millionaires collection' cases and certificate binders with some certificates, also a copy of the book 'Pax 
Britannia' by James Morris, 1980 edition 
£20-30

111 A Collection of British pre decimal coinage, including a quantity of post 1947 silver coins to include half crowns, 
Florins, Shillings and sixpences, approx. 2.5kg in total, along with a large accumulation of copper coinage loose 
in two biscuit tins, from Victoria onwards, approx. 15.0kg, along with some specimen sets in plastic folders, 
nineteen modern crowns, five modern £5 coins, and three 1951 George VI crowns, in large red tub 
£150-200

112 Sixteen Royal Mint proof sets, 1970 to 1982, some repeat dates, 
£80-120

113 A collection of twenty two Royal mint uncirculated coins and coin sets, including a 2010 restoration of the 
monarchy £5 in Royal Mint folder, two 2010 uncirculated coins sets, a 2013 fifteen coin annual coin set in 
original wrapper, a 2012 ' great year for Britain' set still in wrapper, and more 
£100-200

114 A collection of nineteen Royal mint proof sets, dates from 1985 to 2011, including fifteen standard proof sets, 
and four deluxe proof sets, some certificates missing, some repeat dates a few tatty cases, some with outer card 
boxes 
£100-200

115 Five British silver crown coins, including an 1889 Victoria crown, a 1900 Victoria Crown, two 1935 George V 
Crowns, an 1937 George VI crown, along with an 1890 Victoria Double Florin, and a 1948 South Africa 5 Shilling 
coin (7) 
£80-120

116 A collection of British silver coinage, from Victoria to George VI, including approx. 415.0g of pre 1947 .500 silver, 
and approx. 186.0g of pre 1920 .925 silver 
£200-300

117 Royal Mint 2017 Premium Proof Coin Set, boxed with certificate 
£50-100

118 Royal Mint 2014 Premium Proof Coin Set, boxed with certificate 
£50-100

119 A small collection of loose world coinage, mostly 20th Century European, some silver noted, including an 1892 
South Africa 2 1/2 Shillings coin, also noted a series of four 1997 and 1998 Nuie $1 Princess Diana 
commemoratives in capsules, a 1976 Isle of Man Decimal Coin Set, and three 1996 Samoa 1 Sisifo Andrew and 
Fergie commemorative coin covers 
£50-100

120 A collection of British Silver Half Crown coins, fifty seven pre 1947 half crowns from George V and George VI, 
from circulation total weight of .500 silver 790.0g 
£150-250

121 A Collection of British Silver pre 1947 coinage, including florins, shillings, and sixpences from George V and 
George VI, from circulation, 1.6kg of pre 1947 .500 silver 
£300-500

122 A Collection of British Silver pre 1947 and pre 1920 coinage, including florins, shillings, and sixpences from 
George V and George VI, from circulation, 1.3kg of pre 1947 .500 silver, and 80.0g of pre 1920 .925 silver 
£300-500

123 A collection of modern world coinage and banknotes, loose and sorted into bags, mostly modern 20th century 
coinage, along with approx. eighty world bank notes from circulation, needs a look through 
£50-100
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124 A collection of British pre decimal coinage, loose in tins and tubs, including approx. 7.5kg of copper coinage from 
Victoria to Elizabeth II, 2.8kg of post 1947 silver coinage, including Half Crowns, Florins, Shillings and 
Sixpences, along with a tub of Decimal coinage, noted five 1982 £2 coins, and some 50 pence and 10 pence 
coins in good condition, 
£80-120

125 Five Royal Mint proof year sets, including a 2017 commemorative proof set, a 2018 Commemorative proof set, a 
2019 proof set, a 2020 proof set, and a 2019 'Celebrating 50 years of the 50 pence' proof set 
£150-250

126 A collection of modern British and world uncirculated coins, including eight Change Checker 50 pence coins, a 
set of three (50p, £1, £2) 2019 Gibraltar games coins on cards, two 2019 Royal Mint 'I struck this coin' 50 pence 
coins on cards, an Australia 2018 Gold coast Games $1 and $2 unc coin set, a UK 1992/93 50 pence and more, 
along with various coin collections from circulation, including a complete GB 2012 50 pence collection, 29 coins 
including completer, these are housed in a silver collection case, BUT PLEASE NOTE THAT THESE ARE NOT 
SILVER BUT CUPRO NICKEL FROM CIRCULATION, and more, needs a sort through 
£80-120

127 A 2002 Manchester Commonwealth Games £2 coin cover, including four £2 coins, in good condition 
£50-80

128 2019 Kew Gardens 50 pence coin cover, including the 2019 re issue Kew Gardens 50 pence coin, 250th 
anniversary of Kew Gardens 
£50-80

129 Seven Royal Mint uncirculated year sets, date run from 2017 to 2023, all still sealed except 2017 set, along with 
a 1986 standard proof set 
£100-200

130 A collection of twenty seven £2 coin covers, including a 2018 Red Arrows cover, a 2002 Commonwealth games 
cover, and much more, in a blue Royal Mint folder 
£80-120

131 A collection of approximately forty 50 pence coin covers, including examples from UK, Isle of Man, and Channel 
Islands, noted a 2009 Isle of Man TT Honda commemorative 50pence and stamp cover in large folder, in large 
ring binder 
£80-120

132 A small collection of British coinage, including a modern 1988 Royal Mint proof set, sixteen modern crown coins, 
a small quantity of pre decimal cupro and silver coins, and a small box of copper coinage, noted an 1838 Victoria 
Half Penny in good condition, and a 1799 George III Half Penny in good condition 
£40-60

133 Four World Silver coins, including a Spain 1894 5 Pesetas, a Yugoslavia 1932 50 Dinara, a 1929 Netherland 2 
1/2 Gulden, a 1923 Switzerland 5 Francs, along with a small quantity of other world coinage, 
£50-80

134 A small collection of British pre 1947 silver coinage, George V and George VI, total weight of .500 silver 246.0g, 
along with a small tub of water damaged copper coinage, and a QE II Imperial service medal, cased, no ribbon 
£50-80

135 A small collection of modern coins and medals, including a 1995 R J Mitchell Spitfire silver commemorative 
medallion, cased, a Royal Mint 1993 Deluxe proof set, a 2009 Guernsey Silver Moon Landing £5, in capsule, a 
2007 Diamond wedding Crown in folder, along with a small quantity of other cupro nickel crown size coins 
£30-50

136 A small collection of British coins and bank notes, including a quantity of pre decimal half crowns, florins, shilling, 
and coppers, also eleven Bank of England notes to include a O'Brien £5 note, two Fforde 10 shillings notes, and 
eight £1 notes from O'Brien, Page, and Somerset, along with a small quantity of world coinage, some silver 
noted 
£40-60

Page 10 of 19Coin & Banknote Auction, 28th Oct, 2025 10:00

Coin & Banknote Auction, 28th Oct, 2025 10:00



137 An eclectic collection of world coins and medallions, including a 1978 QEII World Pacific Cruise Silver Medallion, 
cased, Weight 1.4 Troy Ounce sterling silver, a UK 1972 proof set, two boxed 2008 Beijing Olympics medallion 
sets, three large gold plated collectors medallions, and 12 modern British crown coins 
£50-80

138 A collection of British pre decimal coinage, a good selection of half crowns, florins, shillings, Farthings, pennies, 
and threepence coins, mostly post 1946, a small amount of silver noted, the odd foreign coin here and there, all 
in plastic coin wallets, in a gold coloured biscuit tin 
£80-120

139 Three British Victoria Silver Crowns, dated 1889, and 1890 (2), all F 
£50-100

140 An accumulation of British Copper coinage, all pre decimal half pennies and pennies, total weight approx. 4.0kg 
£20-30

141 A collection of twenty George III Half Pennies, dated 1906 and 1907, various conditions, some nice examples, 
£40-60

142 A collection of fifty seven Roman and ancient coins, some labelled, with examples from Licinius, Constantine, 
Tetricus and others, not verified, along with four George III gaming tokens and a couple of other modern coins 
George II needs checking, some nice examples 
£80-120

143 A collection of Eighty Roman and ancient coins, unidentified, needs checking, some nice examples 
£100-150

144 A small collection of British pre decimal coinage, predominantly copper coinage from George V onwards, 
including Brass Threepence coins, a small amount of silver coinage to include 116.0g of pre 1947 .500 silver, 
along with a bag of modern world coinage, in red biscuit tin 
£50-80

145 Tristan Da Cunha Charles III Gold Sovereign four coin set, dated 2023, 22 carat gold, comprising Sovereign 
8.0g. Half Sovereign 4.0g, Quarter Sovereign 2.0g, and One Eighth Sovereign 1.0g, in capsules, cased with 
certificate 
£800-1,000

146 A Tristan Da Cunha Charles III proof Gold Sovereign, dated 2023, NGC slabbed PF70, cased with certificate 
£400-500

147 A Charles III proof Gold Sovereign, dated 2022, cased with certificate 
£400-500

148 An Elizabeth II Gibraltar 9 Carat Gold 2 Crowns coin, dated 2022, 8.0g, presented in folder along with ten 
Gibraltar, Black Gold plated 1 Crown coins, all in capsules, with certificates 
£150-200

149 A Niue Gold $2.5 Dollars eight coin set, dated 2018, set includes eight 24 ct gold $2.5 coins, each weighing 
0.5g, commemorating the 'Sovereigns of the British Empire', boxed with certificate 
£200-300

150 A small 14ct Gold proof commemorative medallion, weight 0.5g, in a cased set along with twenty four Gold 
plated medallions commemorating the life of Queen Elizabeth II 
£40-60

151 A collection of three 1/200th ounce 24ct Gold medallions, commemorating Queen Elizabeth II, each medal is 
wafer thin at 40mm diameter, along with eight large gold plated medallions commemorating Elizabeth II and 
Charles III, all 70mm diameter and weighing 110.0g, in a brown wooden case 
£70-100

152 A collection of silver proof coinage, including a TDC 2016 Elizabeth II 90th birthday three coin set, cased with 
cert, a TDC 2016 £5, cased with cert, a TDC 2018 WW1 £1 coin, along with two 1 Ounce Silver Britannia £2 coin 
covers dated 2017 and 2023 
£100-200
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153 A collection of British silver Proof £1 coins, including a Jersey 1991/1992 two coin set boxed, a 1994-1997 case 
with three coins (missing 1994) with two certificates, a 1999 - 2002 four coin set, one certificate (2002), a 2004-
2007 four coin 'Bridges' pattern set, boxed with cert, a 1999-2000 two coin set, boxed with cert, and a 2006 
'Railway bridge' £1, boxed with cert (16) 
£100-150

154 1993 Elizabeth II Coronation silver proof collection, Royal Mint twenty four coin set, in mahogany presentation 
box, with certificate and booklet 
£250-350

155 An Elizabeth II Australia Gold and Silver $20 coin, dated 2002, bi-metal coin containing 13.7g 24ct Gold, and 
4.67g fine silver, in presentation case with certificate 
£800-1,000

156 A collection of British Royal Mint Silver Proof Coinage, including a 2002 Queen Mother piedfort Crown, a 2002 
Golden Jubilee Crown, a 2005 Trafalgar Crown, a 2007 Diamond Wedding Crown, a 1997 50 pence two coin 
set, a 1992 10 pence two coin set, and a 2006 Victoria cross 50 pence coin, all boxed with certificates 
£80-120

157 A collection of thirty two British silver proof and bullion coins, including a 1992/93 Silver proof EU 50 pence coin, 
eleven Silver Proof £1 coins including some piedfort coins, four silver bullion 1 ounce £2 Britannia coins, and 
more 
£300-400

158 Queens Jubilee Silver Proof coin collection, twenty three Crown sized coins with certificates 
£300-400

159 A Falkland Islands 5 Ounce Silver Proof commemorative medallion, commemorating 25th Anniversary of the 
1982 Falkland War Liberation, cased with certificate 
£50-100

160 A Royal Mint Caribbean Royal Visit Silver Proof Coin set, dated 1994, six crown size coins, in case with 
certificate 
£70-100

161 A collection of twenty five world silver proof coins, mostly crown sized issues, all in capsules 
£300-400

162 A collection of twenty four Guernsey issue silver proof £5 coins, 'The history of the Royal Navy', presented in 
fitted wooden box, no certificates 
£300-400

163 A 1997 Golden Wedding Anniversary Silver Proof coin collection, twenty four silver proof coins from around the 
world, including some gold plated issues, in presentation case with booklet and certificate 
£300-400

164 A collection of twenty four Silver Proof world coins, including a set of twelve Gibraltar £5 coins commemorating 
'The route to victory, with certificates, along with twelve world issues from 'The Victorian age Silver collection', 
mostly Crown size coins, with certificates, presented in fitted wooden box 
£300-400

165 Cook Islands Silver Proof $50 'Endangered Wildlife' coin collection, twelve coins, presented in fitted Royal Mint 
case, no certificates 
£150-250

166 Five Royal Mint Silver Proof Piedfort £5 coins, including a 2011 'Lifetime of service' £5, a 2018 'Prince of Wales 
70th birthday' £5, along with three others of Royal theme, all cased with certificates (5) 
£150-250

167 A collection of world Silver proof coinage and medallions, including four British Royal themed 1 Ounce Silver 
medallions, a Guernsey 2016 Prince Philip Silver Proof £5, a New Zealand 2016 Elizabeth II 1 ounce Silver 
Proof $1, along with two other silver proof £5 coins, an Isle of Man 2017 silver proof 50 pence, and a Canada 
2012/2013 Christmas $20 two coin set (not proof) (11) 
£150-250
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168 Six Royal Mint Silver Proof Piedfort £5 coins, including a 2015 'Battle of Waterloo' £5 coin, a 2017 'Sapphire 
Jubilee' £5 coin, along with four other Silver Proof piedfort £5 coins, all cased with certificates 
£150-250

169 A collection of six Royal Mint Silver Proof Piedfort £2 coins, including two piedfort £2 coins from 2017 Jane 
Austen, and 2018 RAF Spitfire, along with four other standard Silver Proof £2 coins, also a 2018 'Peoples Act' 
Piedfort 50 pence coin, a 2016 'Last round pound' Piedfort £1 coin, and a 2005 Silver Proof 20 pence Britannia, 
all cased with certificates (9) 
£100-200

170 A collection of sixteen British Royal Mint Silver Proof £5 coins, including a 2014 date stamped £5, a 2012 
Diamond Jubilee Piedfort £5, a 2012 London Olympics £5, along with thirteen others, all in Royal mint cases 
with certificates 
£250-350

171 A small 14ct Gold proof commemorative medallion, in capsule, weight 0.5g, along with a TDC 2021 'Alan Turing' 
Silver Proof 50 pence in Bletchley park folder, a TDC 2016 Silver ' Victoria Cross' 1 Crown , in capsule, an 1887 
Victoria shilling in good condition, and more including military currency notes, some stamps and a Gibraltar 'Lest 
we forget' 1 Crown coin cover 
£70-100

172 A collection of British Silver Proof coinage, including a 2008 'Emblems' silver proof collection, two 2008 Silver 
proof £1 coins (one a piedfort coin), a 2005 Nelson Trafalgar Silver Proof £5 two coin set, along with two other 
crown size Silver proof coins, all cased with certificates, some show evidence of mild storage/water damage, 
also a 2006 bullion silver £2 1 ounce Britannia 
£150-200

173 Two Cook Islands Gold $5 coins, dated 1997, 24ct Gold, each coin weighs 1.25g (1/25th troy ounce), both coins 
are marked ' 1/25 OZ. GOLD 9999' 
£100-200

174 Four 24ct Gold Plated bank notes, including two United States $100 notes, a United States novelty One Million 
Dollar note, and a 2013 China Bruce Lee novelty note with certificate of authenticity 
£20-30

175 Elizabeth II One Quarter Gold Sovereign, dated 2009, brilliant uncirculated in capsule 
£100-150

176 Gibraltar Elizabeth II Gold Sovereign three coin set, dated 2016, boxed set no certificate, including Full 
Sovereign, Half Sovereign, and Quarter Sovereign 
£800-1,200

177 Elizabeth II Queen's Beasts 1/4 Ounce Gold Proof Coin, dated 2017, The Lion of England, Boxed with certificate 
£500-600

178 Elizabeth II Royal Tudor Beasts 1/4 Ounce Gold Proof Coin, dated 2022, The Seymour Panther, Boxed with 
certificate 
£500-600

179 Elizabeth II Gold Proof Piedfort Sovereign, dated 2022, 1/2 Ounce Gold coin, boxed with certificate 
£800-1,200

180 Elizabeth II Duke of Cambridge 1/4 Ounce Gold Proof Coin, dated 2022, The 40th Birthday of HRH The Duke of 
Cambridge, Boxed with certificate, along with an empty Harrington & Byrne Coin Cover for the same coin 
£500-600

181 Royal Mint 2 Ounce Silver Proof Gothic Crown Coin, dated 2021, , Boxed with certificate, along with an empty 
Harrington & Byrne Coin Cover for the same coin 
£100-150

182 Limited Edition Rolling Stones Gold Plated Stamp set, issued in 2022, 1 Ounce of Silver, Gold Plated, in 
presentation box with certificate 
£100-150
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183 Two limited Edition Rolling Stones 1 Ounce Silver Ingots, issued in 2022, in presentation boxes with certificates 
£100-150

184 An Elizabeth II Full Gold Sovereign Coin cover, dated 2005, in Westminster presentation folder with certificate 
£400-500

185 An Elizabeth II Full Gold Sovereign Coin cover, dated 2007, Diamond Wedding Anniversary, in Westminster 
presentation folder with certificate 
£400-500

186 An Elizabeth II Full Gold Sovereign Coin cover, dated 2006, Queens 80th birthday, in Westminster presentation 
folder with certificate 
£400-500

187 An Elizabeth II Full Gold Sovereign Coin cover, dated 2006, Trafalgar Day Commemorative, in Westminster 
presentation folder with certificate 
£400-500

188 An Elizabeth II Full Gold Sovereign Coin cover, dated 2006, Queens 80th birthday, in Westminster presentation 
folder with certificate 
£400-500

189 An NGC error slabbed 1 Ounce Gold Britannia £100 coin, dated 2021, NGC slabbed as 'Mint error MS69 
Reverse Half of Two Planchetts Struck Together', 31.103g, still in Bullion By Post wrapping 
£1,500-2,500

190 A George V Gold Half Sovereign, dated 1911, VF 
£200-400

191 A George V Gold Half Sovereign, dated 1912, VF 
£200-400

192 A George V Gold Half Sovereign, dated 1913, VF 
£200-400

193 A George V Gold Half Sovereign, dated 1912, VF 
£200-400

194 A George V Gold Half Sovereign, dated 1911, VF 
£200-400

195 A George V Gold Half Sovereign, dated 1912, VF 
£200-400

196 A George V Gold Half Sovereign, dated 1914, VF 
£200-400

197 A Victoria Full Gold Sovereign, dated 1893, VF 
£400-500

198 A Victoria Full Gold Sovereign, dated 1896, VF 
£400-500

199 An Edward VII Full Gold Sovereign, dated 1909, VF 
£400-500

200 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1967, VF 
£400-500

201 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1976, VF 
£400-500

202 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 2012, VF 
£400-500

203 A Charles III Full Gold Sovereign, dated 2023, VF 
£400-500
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204 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 2000, Gold Bullion Sovereign on Royal Mint card, still sealed in 
original plastic envelope 
£400-500

205 Turkey Gold Bullion coin, dated 1923, 7.24g 
£400-500

206 South Africa 1 Ounce Gold 50 Rand coin, dated 2024, 24ct Gold, 1 Ounce 
£1,500-2,500

207 United States 'Double Eagle' 1 Ounce Gold $20 Coin, dated 2009, Ultra High Relief Double Eagle Gold coin, 1 
Ounce of 24ct Gold, in Original United States Mint presentation box, and outer box, with certificate 
£1,500-2,500

208 United States 'Double Eagle' 1 Ounce Gold $20 Coin, dated 2009, Ultra High Relief Double Eagle Gold coin, 1 
Ounce of 24ct Gold, in Original United States Mint presentation box, and outer box, with certificate 
£1,500-2,500

209 A George V Full Gold Sovereign, dated 1915, VF 
£400-500

210 A collection of eight Silver Proof crown size coins, all Queen Mother commemoratives, commonwealth issues, in 
capsules with certificates 
£100-200

211 A collection of twenty four silver proof crown size coins, all Queen Mother commemoratives, commonwealth 
issues, in capsules with certificates 
£300-400

212 The Empire Collection Gold Plated Sterling Silver stamp collection, issued by Hallmark Replicas circa 1981, in 
fitted box with certificate 
£200-300

213 A collection of twenty four silver proof crown size coins, all Queen Mother commemoratives, commonwealth 
issues, in capsules with certificates 
£300-400

214 A London Mint 22ct Gold Proof Replica coin, Edward III 'Double Leopard' replica, weight 4.0g, London Mint 
'Millionaires Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

215 A London Mint 22ct Gold Proof Replica coin, Coenwulf Penny' replica, weight 4.0g, London Mint 'Millionaires 
Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

216 A London Mint 22ct Gold Proof Replica coin, Queen Anne 1703 5 Guineas replica, weight 4.0g, London Mint 
'Millionaires Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

217 A London Mint 22ct Gold Proof Replica coin, Henry VII Sovereign replica, weight 4.0g, London Mint 'Millionaires 
Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

218 A London Mint Rhodium Plated 22ct Gold Proof Replica coin, Edward VI Silver Crown replica, weight 4.0g, 
London Mint 'Millionaires Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

219 A London Mint Rhodium Plated 22ct Gold Proof Replica coin, Charles I Gold Oxford Crown replica, weight 4.0g, 
London Mint 'Millionaires Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

220 A London Mint Rhodium Plated 22ct Gold Proof Replica coin, Henry VIII Testoon replica, weight 4.0g, London 
Mint 'Millionaires Collection' issue, in capsule with certificate 
£200-300

221 A Victoria 'shield back' Full Gold Sovereign, dated 1872, F 
£400-500
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222 A Victoria Full Gold Sovereign, dated 1880, Melbourne mint, F/VF 
£400-500

223 A Victoria 'shield back' Full Gold Sovereign, dated 1880, F 
£400-500

224 A Victoria 'shield back' Full Gold Sovereign, dated 1872, F/VF 
£400-500

225 A Victoria Full Gold Sovereign, dated 1891, F/VF 
£400-500

226 A Victoria Full Gold Sovereign, dated 1892, F/VF 
£400-500

227 An Edward VII Full Gold Sovereign, dated 1907, VF 
£400-500

228 An Edward VII Full Gold Sovereign, dated 1909, VF 
£400-500

229 A George V Full Gold Sovereign, dated 1920, VF 
£400-500

230 A George V Full Gold Sovereign, dated 1927, VF 
£400-500

231 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 1974, VF 
£400-500

232 An Elizabeth II Full Gold Sovereign, dated 2005, VF 
£400-500

233 An Elizabeth II Full Gold Proof Sovereign, dated 1980, in case and capsule, no certificate 
£400-500

234 An Elizabeth II Full Gold Proof Sovereign, dated 1981, in case and capsule, with certificate 
£400-500

235 An Elizabeth II Full Gold Proof Sovereign, dated 2002, still sealed in original Royal Mint packaging 
£400-500

236 An Elizabeth II Gold Proof Half Sovereign, dated 2002, boxed with certificate 
£200-300

237 Isle of Man 1/10th Ounce Gold Proof 'Angel' Coin, dated 2014, 3.11g, 24ct Gold, boxed with certificate 
£150-250

238 A collection of sixteen silver proof crown size coins, all QE II Diamond Wedding commemoratives, 
commonwealth issues, in capsules, only four certificates present 
£200-300

239 A collection of twenty four silver proof mostly crown size coins, all Queen Mother commemoratives, 
commonwealth issues, in capsules with certificates 
£300-400

240 Guernsey Gold Proof £5 coin, dated 1998, Queen Mother commemorative, weighing 1.56g, 24ct Gold, in 
capsule, with certificate, in small presentation box, along with five 1/2 ounce Silver Proof coins, Queen Mother 
commemoratives, commonwealth issues, all date 1997, in capsules with certificates 
£80-120

241 Gibraltar Gold Proof Crown Coin, dated 2000, 24ct Gold, 6.22g, with inset 0.015ct Diamond, cased with 
certificate 
£400-500

242 Gibraltar Gold Proof Crown Coin, dated 2000, 24ct Gold, 6.22g, with inset 1.5mm Pearl, cased with certificate 
£400-500
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243 Gibraltar Winston Churchill Gold Proof £10 coin set, dated 2015, including 24ct Gold Proof £10 coin, 3.112g, 
along with five Gold Plated Bronze £2 coins, in presentation folder with certificates 
£150-250

244 Gibraltar QE II Gold Proof Double Crown coin set, dated 2016, including 9ct Gold Proof Double Crown coin, 
10.00g, along with six Silver and Gold Plated 1 Crown coins, in presentation folder with all but one certificates 
£200-300

245 Gibraltar Winston Churchill Gold Proof £10 coin set, dated 2015, including 24ct Gold Proof £10 coin, 3.112g, 
along with four Gold Plated Bronze £2 coins, and a silver plated Half Crown, in presentation folder with 
certificates 
£150-250

246 A collection of nine British Silver Proof coins, including five Silver Proof £1 coins, three Silver Proof crowns, and 
a 2005 Silver Proof £2 coin, along with an 1898 Victoria Crown (F), a 1935 George V Crown, and a 1937 George 
VI crown, in brown wooden case with certificates 
£100-200

247 A collection of eighteen world silver and silver Proof coins, including a UK 1977 Silver Jubilee Crown, cased with 
cert, four Isle of Man 1977 Silver Jubilee silver proof 1 Crown coins, all cased with certificates, An Australia 1999
 $1, cased, An Australia 1999 1 Ounce silver bullion Kangaroo $1, and eleven others 
£200-300

248 A collection of twelve world silver Proof coins, commonwealth issues, mostly crown size coins, some with 
certificates, in brown wooden presentation box 
£150-250

249 An Edward VII Gold Half Sovereign, dated 1906, VF 
£200-400

250 Two Royal Mint Silver Proof Crowns, dated 1977, Queens silver jubilee, cased with certificates, along with a 
hallmarked silver Royal Mint National Trust service medal, name engraved to edge, 25.5g, cased 
£30-50

251 A collection of seven British Silver Proof coins, including two 1898 Silver Proof £2 two-coin sets, cased with 
certificates, a 2019 Hawking silver proof 50 pence, boxed with certificate, a 2011 King James Bible Silver Proof 
£2, boxed with certificate, and a 2007 Falkland Islands silver proof 50 pence 
£80-120

252 An Elizabeth II Gold Proof Half Sovereign, dated 2001, boxed with certificate 
£200-300

253 An Edward VII Gold Half Sovereign, dated 1907, VF 
£200-400

254 An Edward VII Full Gold Sovereign, dated 1907, VF 
£400-500

255 A Tristan Da Cunha Charles III 1/8th Gold Sovereign, dated 2023, 1.0g, in capsule 
£50-80

256 An album of approximately fifty three World banknotes, including examples from brasil, Yugoslavia, Peru, 
Argentina, and more, all in very good condition, also a 2003 UK coin cover with £5 note and 2003 £5 coin 
£50-80

257 A collection of twenty-one United States Share certificates, including examples from New York Central Railroad 
Co, NY Central Transportation Co, Pennsylvania Railroad Co, General motors, and more, all in good condition 
£70-100

258 A collection of ten world share certificates, including examples from GB, Egypt, Spain, Africa, Russia and 
Colombia, noted an 1891 Easton and Church Hope Railway Co £20 share certificate, a Fayoum Light Railway 
Co Egypt share certificate, two Russia Imperial Government 125 Roubles Gold loan certificates, and more, all in 
good condition, viewing recommended 
£50-80
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259 A collection of ten United States and South America mortgage bond and share certificates, including an 1888 
Costa Rica £100 Mortgage debenture, an 1897 NY Central and Hudson River Mortgage bond certificate, a 1920 
Pittsburgh Railroad Co $1000 Mortgage bond certificate, and much more, many with coupon sheets, overall 
good condition, viewing recommended 
£50-80

260 A collection of British bank notes, including five Peppiatt 10 shilling notes in good condition, five Peppiatt £1 
notes mostly in good condition, a 1937 Commercial Bank of Scotland £1 note, from circulation, a 1940 British 
Linen Bank £1 note from circulation, and a George V 'Bradbury' One Pound note in good condition (13) 
£100-200

261 A Bank of England White £5 bank note, dated 1945, Peppiatt, some folding and discolouration evident, crisp with 
good corners 
£50-100

262 A collection of ten Austria 500 Schilling bank notes, all dated 1965, from circulation but some in pleasing 
condition 
£40-60

263 A collection of two Bank Indonesia banknotes, including a 1958 1000 Rupiah note in very good condition, along 
with a 1964 10000 Rupiah note in very good condition 
£20-40

264 A collection of British bank notes, including twelve 'Somerset' £1 notes, a 'Page' £1 note, three 'Hollom' and two 
'Fforde' 10 shilling notes, five Scotland £1 notes, including a 1966 Bank of Scotland £1 note, a British Linen Bank 
£1 note, along with seven other world bank notes, including three 1942 Algeria 5 Francs notes 
£50-80

265 Andover Old Bank Ten Pounds £10 bank note, dated 1823, for Joseph Williams & Robert Wakeford, 
considerable portion of note missing from lower right hand side, otherwise as found, viewing recommended 
£60-100

266 Andover Old Bank Five Pounds £5 bank note, dated 1824, for Joseph Williams & Robert Wakeford, some edge 
damage with material missing , particularly to top edge and right hand side, otherwise as found, viewing 
recommended 
£60-100

267 Bank of England £1 note collection, a consecutive run of forty five 'Page' £1 notes, serial numbers R22 035581 
to R22 0355625, in excellent condition, along with thirteen other British bank notes from circulation, including a 
blue 'Obrien' £5 note 
£50-80

268 A collection of world bank notes, mostly from circulation, including a group of fourteen notes from Cuba, Iran and 
Iraq in almost uncirculated condition, a large quantity of approximately eighty 1,2 & 3 rupee notes from India, a 
small number of early 20th century notes from Denmark Latvia and Belgium, and more, approx. one hundred 
and fifty five notes in total 
£30-50

269 A group of twenty two British and other bank notes, including a George V period one pound banknote, worn and 
used and folded and with small tear to centre upper, a Gill £5 and an O'Brien five pound, a heavily worn 1960s 
Guernsey ten shillings, two Jersey ten shillings, and more along with two US one dollar notes, all worn and in As 
Found condition 
£60-100

270 Ringwood and Hampshire One Pound note, dated 1821, as found needs, viewing 
£30-50

271 Three early United States Fractional Currency Notes, including an 1863 25 Cents note, and 1863 2nd issue 25 
cents note, and an 1863 10 cents note, as found 
£40-60

272 United Kingdom of Great Britain and Ireland One Pound Treasury Note, George V, Bradbury second issue, in 
very good condition 
£80-120
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273 Jersey Five Pounds British Sterling Bank Note, dated 1840, as found 
£20-40

274 A Bank of England White £5 bank note, dated 1935, Peppiatt, generally good condition, on corner very rounded 
£50-100

275 A Bank of England White £5 bank note, dated 1955, O'Brien, good condition 
£50-100

276 A Bank of England White £5 bank note, dated 1956, O'Brien, generally good condition, a few spots and 
discolouration 
£50-100

277 A Small collection of five World Bank Notes, including an Ulster Bank George Best £5 note, a 1979 Singapore 
$20 note, three Bank of England £1 notes (Fforde & Hollom), along with a booklet of unused stamps from 
Mauritius 
£20-40

278 Four Royal Bank of Scotland Jack Nicklaus commemorative £5 notes, all mint condition, in original RBS 
presentation folders and envelopes 
£20-40

279 Confederate States of America $1000 Loan Bond Certificate, dated 1863, in good condition, some discolouration 
and foxing, framed, along with a Chinese Republic Lung Tsing U Hai Railway Gold Bond loan certificate, dated 
1913, good condition, framed 
£50-100

280 Bank of England bank note collection, including a Peppiat blue £1, a Peppiatt green £1, a Peppiatt 10 shillings 
note, and an O'Brien 10 shillings note, all in good condition, some tape residue to reverse of notes (4) 
£20-40

281 A Bank of England White £5 bank note, dated 1951, Beale, some folding, creasing and discolouration evident, 
corners good 
£50-100

282 A Bank of England White £5 bank note, dated 1950, Beale, some creasing and discolouration evident, some 
adhesive tape residue evident, corners good 
£40-80

283 Scarce Fiji 'Levuka' One Dollar Promisary Bank Note, circa 1870's, signed J C Smith, but not dated, probably a 
private issue note, rather than government issued, printed in Sydney Australia by S T Leigh and Co, pleasing 
condition, some folding and creasing, some discolouration and dirty marks/foxing, small tear to left hand edge 
£100-200
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